
Кількіст
ь балів

Ваговий 
коефіціє

нт

Кількіст
ь балів

Вагови
й 

коефіці
єнт

Кількіст
ь балів

Ваговий 
коефіціє

нт

1 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22

1 129,3

2 144,25

3 121,65

4 115,55

5 142,8

6 156,25

7 122,8

8 134,9

9 120,4

10 159,4

11 133,05

12 126,05

13 127,95

14 131,55

15 136,2

16 140,25

17 129,9

18 124

19 116,95

20 130,95

21 122,45

22 157,55

23 133,1

Міністерство освіти і науки України

012 Дошкільна освіта Дошкільна освіта 
Дошкільна освіта

№ з/п Прізвище

2

Білецька
Бурштика
Василяшко
Гомада
Гураль
Єзерська
Зіменко
Качур
Компан
Лесіна
Лучинець
Марчишин
Мельник
Мідик
Мокряк
Онішечко
Павліш
Ройко
Сударик
Ткачук
Цап
Шняк
Ярема

Ім'я

3

Зоряна
Софія
Ірина
Крістіна
Катерина
Марія
Наталія
Людмила
Яна
Богдана
Іванна
Іванна
Ірина
Ольга
Марта
Ярина
Ольга
Ірина
Анастасія
Ганна
Ірина
Орися
Наталія

По батькові

4

Михайлівна
Андріївна
Андріївна
Василівна
Богданівна
Орестівна
Ігорівна
Іванівна
Михайлівна
Олександрівна
Валентинівна
Андріївна
Сергіївна
Степанівна
Тарасівна
Мар`янівна
Володимирівна
Сергіївна
Юріївна
Олександрівна
Андріївна
Миронівна
Володимирівна

Львівський національний університет імені Івана Франка

Форма власності: державна

№ заяви в 
ЄДЕБО

Серія 
документа 

про 
освітній 

(освітньо-
кваліфікаці

йний) 
рівень/ступ
інь, на 
основі 
якого 

відбуваєтьс
я вступ

6

Бакалавр

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-

кваліфікаційн
ий) рівень, на 
основі якого 
відбувається 

вступ

Номер 
сертифіката 

ЗНО

Перший предмет Другий предмет Третій предмет

Додаток до наказу від 11/08/2016       № 1805

Денна

Сума 
балів 

творчих 
конкурсі

в

Вагови
й 

коефіці
єнт 

балу за 
творчи

й 
конкур

с

Сума 
додатко
вих 
балів

За рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

Середні
й бал 

докумен
та про 
освітній 
(освітнь

о-
кваліфік
аційний
) рівень

Коди 
особливи
х умов 
вступу

21

152, 

152, 

Ваговий 
коефіціє

нт 
середнь
ого бала

Загальна 
сума балів

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 191, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 200, 

152, 

152, 

152, 

152, 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група, 
факул
ьтет



Кількіст
ь балів

Ваговий 
коефіціє

нт

Кількіст
ь балів

Вагови
й 

коефіці
єнт

Кількіст
ь балів

Ваговий 
коефіціє

нт

1 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22

1 139

2 146,7

3 133,05

4 121

5 120,85

6 145,95

7 144,7

8 155,25

9 130

10 139,05

11 155,85

12 132,8

13 137,55

14 130,45

Міністерство освіти і науки України

013 Початкова освіта Початкова освіта 
Початкова освіта

№ з/п Прізвище

2

Бетльоф
Борейко
Великопольська
Гонтаренко
Драган
Кійко
Комарницька
Курляк
Курницька
Машталір
Мисик
Ніколайчук
Прохорова
Тарасова

Ім'я

3

Юлія
Олена
Андріана
Алла
Ірина
Уляна
Вікторія
Ірина
Лілія
Андріана
Ольга
Оксана
Софія
Тетяна

По батькові

4

Ярославівна
Василівна
Володимирівна
Андріївна
Олександрівна
Михайлівна
Василівна
Романівна
Зіновіївна
Андріївна
Степанівна
Олександрівна
Іванівна
Олександрівна

Львівський національний університет імені Івана Франка

Форма власності: державна

№ заяви в 
ЄДЕБО

Серія 
документа 

про 
освітній 

(освітньо-
кваліфікаці

йний) 
рівень/ступ
інь, на 
основі 
якого 

відбуваєтьс
я вступ

6

Бакалавр

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-

кваліфікаційн
ий) рівень, на 
основі якого 
відбувається 

вступ

Номер 
сертифіката 

ЗНО

Перший предмет Другий предмет Третій предмет

Додаток до наказу від 11/08/2016       № 1805

Денна

Сума 
балів 

творчих 
конкурсі

в

Вагови
й 

коефіці
єнт 

балу за 
творчи

й 
конкур

с

Сума 
додатко
вих 
балів

За рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

Середні
й бал 

докумен
та про 
освітній 
(освітнь

о-
кваліфік
аційний
) рівень

Ваговий 
коефіціє

нт 
середнь
ого бала

Загальна 
сума балів

Коди 
особливи
х умов 
вступу

21

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 211, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група, 
факул
ьтет



Кількіст
ь балів

Ваговий 
коефіціє

нт

Кількіст
ь балів

Вагови
й 

коефіці
єнт

Кількіст
ь балів

Ваговий 
коефіціє

нт

1 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22

1 148,75

2 148,95

3 153,95

4 141,95

5 156,45

6 124,95

7 118

8 153,25

9 141,75

10 155,3

11 141

12 146,95

13 137,95

14 133,5

15 133,75

16 138,55

17 155,45

18 125,1

19 154,85

20 123,75

21 136,6

22 125,4

Прізвище

Міністерство освіти і науки України

016 Спеціальна освіта Спеціальна освіта 
Спеціальна освіта

№ з/п

2

Біль
Болкун
Вінтун
Гмирко
Гулей
Гусачова
Килюшик
Колб
Костевко
Кушнір
Мяч
Нискогуз
Павлюк
Паш
Поблоцька
Сокол
Струк
Федоренко
Філяс
Чепіль
Швець
Шинкаренко

Ім'я

3

Анна
Адріяна
Діана
Леся
Ольга
Яна
Алла
Богдана
Катерина
Ірина
Лілія
Марія-Марта
Єлизавета
Марта
Ольга
Анастасія
Роксолана
Тетяна
Катерина
Марта
Анна
Катерина

По батькові

4

Романівна
Андріївна
Василівна
Василівна
Андріївна
Андріївна
Юріївна
Василівна
Ігорівна
Михайлівна
Сергіївна
Романівна
Сергіївна
Павлівна
Юріївна
Андріївна
Василівна
Ігорівна
Богданівна
Олегівна
Сергіївна
Василівна

Львівський національний університет імені Івана Франка

Форма власності: державна

№ заяви в 
ЄДЕБО

Серія 
документа 

про 
освітній 

(освітньо-
кваліфікаці

йний) 
рівень/ступ
інь, на 
основі 
якого 

відбуваєтьс
я вступ

6

Бакалавр

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-

кваліфікаційн
ий) рівень, на 
основі якого 
відбувається 

вступ

Номер 
сертифіката 

ЗНО

Перший предмет Другий предмет Третій предмет

Денна

Сума 
балів 

творчих 
конкурсі

в

Вагови
й 

коефіці
єнт 

балу за 
творчи

й 
конкур

с

Сума 
додатко
вих 
балів

За рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

Середні
й бал 

докумен
та про 
освітній 
(освітнь

о-
кваліфік
аційний
) рівень

Ваговий 
коефіціє

нт 
середнь
ого бала

Загальна 
сума балів

Додаток до наказу від 11/08/2016       № 1805

Коди 
особливи
х умов 
вступу

21

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 199, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

152, 

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група, 
факул
ьтет

152, 

152, 

152, 

152, 



Кількіст
ь балів

Ваговий 
коефіціє

нт

Кількіст
ь балів

Вагови
й 

коефіці
єнт

Кількіст
ь балів

Ваговий 
коефіціє

нт

1 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22

1 140,35

2 127,1

3 149,25

4 116,2

5 113,1

6 152,35

7 110,55

8 156,55

Прізвище

Міністерство освіти і науки України

231 Соціальна робота Соціальна робота 
Соціальна педагогіка

№ з/п

Дзьоба
Дудура
Кочарян
Лужецька
Матвійчук
Мельник
Муратов
Смолинець

2

Ім'я

3

Марія
Вікторія
Ліана
Софія
Юлія
Марія
Дамиан
Анна - Вікторія

По батькові

4

Михайлівна
Андріївна
Арменівна
Романівна
Василівна
Володимирівна
Русланович
Мар`янівна

Львівський національний університет імені Івана Франка

Форма власності: державна

№ заяви в 
ЄДЕБО

Серія 
документа 

про 
освітній 

(освітньо-
кваліфікаці

йний) 
рівень/ступ
інь, на 
основі 
якого 

відбуваєтьс
я вступ

6

Бакалавр

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-

кваліфікаційн
ий) рівень, на 
основі якого 
відбувається 

вступ

Номер 
сертифіката 

ЗНО

Перший предмет Другий предмет Третій предмет

Додаток до наказу від 11/08/2016       № 1805

Денна

Сума 
балів 

творчих 
конкурсі

в

Вагови
й 

коефіці
єнт 

балу за 
творчи

й 
конкур

с

Сума 
додатко
вих 
балів

Середні
й бал 

докумен
та про 
освітній 
(освітнь

о-
кваліфік
аційний
) рівень

Ваговий 
коефіціє

нт 
середнь
ого бала

Загальна 
сума балів

152, 

152, 194, 

152, 211, 

Коди 
особливи
х умов 
вступу

21

152, 

152, 

152, 

За рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група, 
факул
ьтет

152, 

152, 


